
" 

UCHWAŁA Nr Vlll/29/15 
RADY Miejskiej w Polanowie 
z dnia 30 marca 2015 roku 

w sprawie uchwalenia Aktualizacji Programu ochrony środowiska dla gminy Polanów 
na lata 2014-2017 z perspektywą na lata 2018-2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) w związku z art. 17 ust. 1 i 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1232 ze zm.), po 
uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Koszalińskiego oraz braku uwag do 
przedłożonego projektu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie oraz 
Zachodniopomorskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Szczecinie 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Aktualizację Programu ochrony środowiska dla gminy Polanów na lata 2014-
2017 z perspektywą na lata 2018-2021 w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwala Nr LIV/458/2010 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 27 października 
2010 r. w sprawie przyjęcia Programu Ochrony Środowiska dla gminy Polanów na lata 2010-
2013 z perspektywą na lata 2014-2017. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

\ 
PHZEW DNICZĄ~ 

rn r Józef Wilk 
~ 


